
 
Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ORSINO ORSINI" 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 
Sede legale: Viale Kennedy, 14 – 58043 Castiglione della Pescaia (GR) 

Sedi: Braccagni, Buriano, Castiglione della Pescaia, Marina di Grosseto 
C.F. 80006120531 - Codice meccanografico GRIC80900Q 

P.E.O. gric80900q@istruzione.itP.E.C. gric80900q@pec.istruzione.it 
Tel. +39 0564 933597 Fax +39 0564 933774  

Sito web: www.scuolecastiglione.edu.it 

                                          

Circolare n.177 

 

 

Ai genitori/esercenti la responsabilità genitoriale – scuola primaria di Marina di Grosseto  

Al personale docente – scuola primaria di Marina di Grosseto 

Al Direttore S.G.A.  

Alla referente COVID d’Istituto  

All’Amministrazione Comunale di Grosseto  

Alla Ditta CAMST  

Bacheca circolari  

Sito web – sezione news  

 

Oggetto: chiusura della scuola primaria di Marina di Grosseto;  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la comunicazione pervenuta in data odierna da parte del Dipartimento di prevenzione ASL Toscana 

Sud Est;  

 

DISPONE 

 

La chiusura della sede della scuola primaria di Marina di Grosseto da giovedì 18 febbraio fino a lunedì 22 

febbraio, fatti salvi eventuali ulteriori provvedimenti. 

 

 

Cordiali saluti 

 

 

Castiglione della Pescaia, 17/02/2021 

                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 

Prof. Angelo Salvatore Costarella 

GRIC80900Q - PROTOCOLLO - 0001116 - 17/02/2021 - A01 - Circ./comunic. int. - U

Firmato digitalmente da ANGELO SALVATORE COSTARELLA

mailto:gric80900q@istruzione.it
mailto:gric80900q@pec.istruzione.it

		2021-02-17T18:02:39+0100
	COSTARELLA ANGELO SALVATORE




